ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 сентября 2019 г. № 09/1121

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  статьями  7,  24  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г.
№ 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Вуктыл», в целях
обеспечения  устойчивого  функционирования  муниципального  бюджетного  учреждения
«Локомотив» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Установить стоимость платных услуг,  оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам, согласно приложению.
            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                                   городского округа «Вуктыл»
                                                                                              от 06 сентября 2019 г. № 09/1121

СТОИМОСТЬ
 платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив»

физическим и юридическим лицам

№ п/п Наименование услуг Стоимость (руб.)

1 Услуги слесаря-сантехника без учета материалов (чел/час) 204,00

2 Услуги электрогазосварщика без учета материалов (чел/час) 204,00

3 Проведение профилактических работ по графику (планово-
предупредительные работы) (2 слесаря-сантехника и
электрогазосварщик в час)

612,00

4 Рабочего по комплексному обслуживанию зданий без учета

материалов (чел/час)
204,00

5 Диспетчеризация технологических процессов (с одного
обслуживаемого объекта в год)

34 477,90

6 Осмотр транспортного средства до и после рейса (30 мин) 188,00

7 Осмотр транспортного средства до и после рейса (15 мин) 94,00

	Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам
	1. Установить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.
	платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам